ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

         11.03.2021                               с. ПИЧАЕВО                                         № 58

Об итогах муниципального этапа конкурса творческих работ обучающихся

«ОСТОРОЖНО: «СНЮС!»

В соответствии с приказом отдела образования администрации

Пичаевского района от 08.02.2021 № 30 «О проведении муниципального

этапа конкурса творческих работ обучающихся «ОСТОРОЖНО: «СНЮС!», в

целях формирования осознанного негативного отношения к вредным

привычкам, в частности к курительным смесям и жевательному табаку. В

конкурсе приняли участие Вяжлинский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»,

Б-Шереметьевский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ», Рудовский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ».

На основании вышеизложенного приказываю:

 1.Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа конкурса

творческих работ обучающихся «ОСТОРОЖНО: «СНЮС!» (приложение).

2. Признать победителем и призерами муниципального этапа конкурса

творческих работ обучающихся «ОСТОРОЖНО: «СНЮС!»:

в номинации : Художественное творчество «Снюс» – наш враг»

первое место – Андреев Вадим, обучающийся Рудовского МБОУ

«Пичаевская СОШ» (руководитель – Андреева  Е.А.);

второе место – Ионова Ангелина, обучающаяся Б-Шереметьевского

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Корнаухова Т.М.);

второе место – Ионова Алина, обучающаяся Б-Шереметьевского

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Корнаухова Т.М.);

третье место – Карпунина Валерия, обучающаяся Вяжлинского

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Артыкова М.Н.);

третье место – Бусыгина Яна, обучающаяся Вяжлинского филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Артыкова М.Н.).

2.Работу победителя направить на региональный этап конкурса

творческих работ обучающихся «ОСТОРОЖНО: «СНЮС!»

3.Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего инспектора

администрации района М.А. Дильдину.

Начальник отдела образования

администрации Пичаевского района                                           Т.Н.Свищева